
Stejnopis č. ^

Dodatek č. 1 

SMLOUVA O DÍLO
č. DIL/61/02/009211/2018 

k provedení stavby č. ORG 0043276
MHMPP081SZ70

„Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy“,
uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:
Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy,
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské nám. 2, 110 01, Praha 1

1. objednatel:

se sídlem:
korespondenční adresa: Jungmannova 35/29, 111 21, Praha 1 
zastoupený: Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru 

školství, mládeže a sportu MHMP 
00064581IČO:

DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

CZ00064581 
PPF banka a. s.

(dále jen „objednatel")
a

2. zhotovitel: 
se sídlem: 
zapsán v OR: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

KyraStav spol. s r.o.
Slavíkova 1379/20, Žižkov, 130 00 Praha 3 

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219287 
Irenou Merdovou, jednatelkou společnosti 
Česká spořitelna a.s.

02408112
CZ02408112 reg. podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zhotovitel")

takto:

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem ě. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo se 
doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi během výstavby a dodatečné 
stavební práce a stavební práce, které nebyly v původní zakázce realizovány, blíže 
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“).

1



1Stejnopis č.

I.
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ 

ORG 0043276
„Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy“, 
Praha 9, Litoměřická 726
Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, 
Odbor školství, mládeže a sportu

Číslo stavby:
Název stavby:
Místo stavby:
Zadavatel a investor (Objednatel):

Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: City Work s.r.o.,
Na Baště Sv. Jiří 258/7,160 00 Praha 6

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem dodatku jsou práce nad rámec smlouvy, jichž je třeba k dokončení celého díla a 
jež nebyly známy před zahájením prací na díle (vícepráce) a dále pak práce obsažené 
v oceněném rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy), které se během realizace díla neprováděly 
(méněpráce). Soupis víceprací a méněprací je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku.
Součástí plném předmětu díla tohoto dodatku je doplnění dokumentace skutečného provedení 
díla o dodatečné práce dle tohoto dodatku v souladu s textovou částí oceněného rozpočtu.

III.
DOBA PLNĚNÍ

Doba plnění se nemění, dílo bude předáno objednateli v souladu s úpravami ve změnovém 
listě č. 1. Konečný termín předání díla včetně dokumentace skutečného provedení do 31. 5. 
2019.

rv.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností 
zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy činí:

1.

9 350 602,20 Kč 
1 963 626,50 Kč

11 314 228,70 Kě

Základní cena celkem 
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

1 099 884,43 Kč 
230 975,73 Kč

1 330 860,16 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem 

DPH 21 %
Celková cena dodatku včetně DPH

Základní cena vč. dodatku č. 1 celkem 

DPH 21 %
Celková cena vč. dodatku včetně DPH

10 450 486,63 Kč 

2 194 602,19 Kč
12 645 088,82 Kě

2



1Stejnopis č.

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

13. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn 
jednat:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: Ing. Pavel Tomšů - ved. oddělení. SML MHMP

Ing. Pavel Gangur - investiční spec. SML MHMP 
PhDr. Jaroslava Kuchařová - ředitelka školy
VAKR-stavební a inženýrská společnost, spol. s r.o. - odborný 

poradce - TDS, koordinátor BOZP

ředitel/ka odboru školství a mládeže MHMP

Ve věcech souvisejících splněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn 
jednat:
- ve věcech smluvních: Irena Merdová, Ing. Karel Dušek 
- ve věcech technických: Irena Merdová, Ing. Karel Dušek, Ing. Radka Ťoková

V ostatních bodech a ustanoveních se smlouva o dílo nemění. Následující text se vztahuje 
pouze k tomuto dodatku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tímto dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými 

na území České republiky.

2. Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku je možné jen formou písemných, oboustranně 
odsouhlasených dodatků.

3. Tento dodatek lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou 
smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané 
k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a 
uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž 
nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení dodatku jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z 
nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení.

5. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti po splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně a tato smlouva 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

3



1Stejnopis č.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text 
tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších 
podmínek.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. 
Praha.

Přílohy:
č. 1 Změnový list č. 1

6 r wí? ? hí? V Praze dne,V Praze dne

Objednatel

Mgr. Lenka Němcová
ředitelka odboru školství, mládeže a spi 

MHMP

statutárf^^Áví^če společnosti

KyraStav spol. s r.o.

4



i Změnový list č. 1 - Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy Příloha č. 1 Dodatku č. 1
*

Stavba: 
jžhotovttST

Gymnázium Litoměřická, Pfl - zatepleni budovy _______
KyraStav spoL ■ r.o„ Slavíkova 1379/20, Žižkov. 130 00 Praha 3, IŮO: 
02408112__________ ________

j Hlavni mésto Praha, Magistrát hlavního mésta Prahy, Odbor Školství,
I mládeže a sportu
[City Work 8.r.o. ----------- ---------------

__ VAKR-etavebnl a Inženýrská společnost, spči. s7.o.

Objednatel: ZL č. 1
G*
TDS:
S55Í
Název ZL: Změnový Ugtfcl 
Zrnina rozsahu prováděných prací přlraaltead akceGyrmtezJum UtornéHcfcá, P9-zataptenl budovy ~

Odůvodněni: ___ _______

f;!í!S'PO,OŽt^!ná m°T“® opn,va hromowocfcj o navýfienf počtu Jímacích tyčí a záměnu materiálu u hromcsvodovýcřTvodia
Původr,ho “ P“^>o materiálu, který vyplynul z jednáni s revizním

6. Vlcenáklady spojená s podepřením stropních konstrukci pro fasádní leženi. ~ " ------------------------------- ---------—
fe41 P0,‘^^!d8dnfh0 razpofitu-Po <temonMa Btávajfdho zatepleni byto^StánTurOte pcétazžm 

betonových povrchů, Jejich oprava po dohodě s projektantem a TDS byte řešena aplikaci sanační omítky.
>***•»>

9. Úpravy střešního pláště vyplynuly z drobných úprav v ktadečském plánu tepelné izolace sttechy se souhtesem projektante.-------
9. Rozdíly ve výměrách maž skutečnosti a výkazem výměr projektanta, odaouhtasenoňa ^tínáni mezi projektantem a zhotovitSem. 
Změnový list č. 1 nemá termíno ý dopad do plněni díla.  

1.

Popis změny (rekapitulace):

Rozpočet č. 1 - Atika, objekt D (viz příloha změnového listu)
Rozpočet č. 2 - Změna vnější omítky (viz přilehá změnového listu)
Rozpočet č. 3 - Příplatek za opravu hromosvodu (viz přtoha změnového listu)
Rozpočet č. 4 - Náhrada minerální vaty za EPS (viz příloha změnového listu)
Rozpočet č. 5 - Barevnost vstupní fasády, objekt B (viz příloha změnového listu)
Rozpočet č. 6 - Sondy, podpěrné konstrukce (viz příloha změnového listu)
Rozpočet č. 7 - Vyrovnáni plochy omítkou (viz příloha změnového listu)
Rozpočet č. 8 - Vnější parapety (viz příloha změnového listu)
Rozpočet č. 9 - Střešní plášť (viz příloha změnového listu)
Rozpočet č. 10 - Úprava výměr KZS (viz příloha změnového listu)

Kalkulace ZL za použiti Jenotkových cen V rozpočtu (který je součástí SoD). z URS á tržních cčňT
VlCEPRACE ---------------------------- -

1,00 soub 
1,00 soub 
1,00 soub 
1,00 soub 
1,00 soub
1,00 soub 
1,00 soub 
1,00 soub 
1,00 soub 
1,00 soub

173209,44 
146 657,64 
110 985,00 
221 958,29
46 045,11
35 137,83
47 686,00 

162 053,96 
-12 499,03 
168 650,19

1112383,46MÉNEPRACE
-12 489,03

CELKEM Kč (bez DPH):
DPH 21%
CELKEM Kč (vč. DPH) :

1099 884^43
230ST6.73

H 330 860,16
Za zhotovitele:

N.sfwe.
30 oo Sikova 
552622 
212456 
CZ02408112

Dne '18.3.2019
18.3Í019

Vypraravala: Ing, Radka foková 
Za zhotovitele: Irena Merďové

Podpis:Dne Podpis:

IC;

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr
Projektant odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů SoD dle skutečnosti

Dne: 18.3.2019 za projektanta: Ing. arch. Peter Jurášek Podpis:

V
Stránka 1 z 2



Změnový list č. 1 - Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

Vyjádřeni TDS: _____ _____________________— -
TDS odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů dle skutečnosti včetně jeho oceněni zhpiov ielem.

Podpis.Josef Vaňousza TDS:18.3.2019Dne:

Vyjádřeni zástupce školy:
Zástupce školy souhlas! s požadavky školy v rámci ZL UMi E

:kÓ 26
Podpis:PhDr. Jaroslava Kuchařová iřic á 726za školu:18.3.2019Dne:

336

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
Objednatel souhlasí s předloženým ZL na základě vyjádření projektanta a TDS

soohh/anov ne

L
Podiza objednatele: Ing. Pavel Gangur18.3.2019Dne:

Stránka 2 z 2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 • zatepleni budovy

Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMisto: Datum: 8.3.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Hlavni město Praha, SML MHMP 
KyraStavspol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

City Work s.r.o.

Vyjádřeni:

Zdůvodnění a vyjádřeni ke změnám prováděných prací odsouhlasená projektantem a TDS jsou uvedena u Jednotlivých dilčich rozpočtů. Zástupci projektanta a TDS tímto vyjadřují svůj 
odborný souhlas v rozsahu dle níže uvedené rekapitulace. Zhotovitel dodá dokumentaci skutečného provedeni stavby v rozsahu změnového listu č. 1.

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

1099884,43
0,00

Cena bez DPH 1 099 884,43

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

1 099 884.43ze 230 975.73
0,00ze 0,00

Cena s DPH CZK 1 330 860,16

.'AF,

■''střílProjektant Zpracovatel

8
Datum a podpis: Datum a podpis:|

<5 C-

KyfObjednavatel (TDS) .0.Zhotovitel
Sla>I ižkov 3

T<

*& FaDatum a podpis: Datum a podpis: tf-

*77 1112.

0004955

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 • zateplení budovy

Misto: Litoměřická 726, Praha 9 Prosek Datum: 8.3.2019

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK)

1) Náklady z rozpočtů 1 099 884,43 1 330 860,16

1 Atika, objekt D 

Změna vnější omítky

Příplatek za provedeni nového hromosvodu (střešní plást) 

Náhrada minerální vaty za EPS

173 209,44 209 583,42

2 146 657,64 177 455,74

3 110 985,00 134 291,85

4 221 958,29 268 569,53

5 Barevnost 46 045,11 55 714,58

6 Sondy, podpěrné konstrukce 35 137,83 42 516,77

7 Vyrovnáni plochy omítkou 47 686,00 57 700,06

8 Vnější parapety 

Střešní plášť

162 053,96 196 085,29

9 -12 499,03 ■15123,83

10 KZS - úprava výměr 168 650,19 204 066,73

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 099 884,43 1 330 860,16

Strana 1 z 14



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Litoměřické, P9 - zatepleni budovy

1 - Atika, objekt D
Stavba:

Objekt:

08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto:

City Work s.r.o.projektant:
Zpracovatel:

Hlavni město Praha, SML MHMP 
KyraStav spol. s r.o.

Objednatel:
Zhotovitel:

Zdůvodněni:
Z důvodu provedeni nového kontaktního zateplovadho systému na objektu D, bylo nutné provést také nové oplachováni atiky, jelikož stávající oplachování, které mělo být ponecháno, 
nemělo dostatečný přesah a nový izolant by nabyt chráněn proti zatečeni a povětrnostním vlivům. Změna byla konzultována a odsoiááasena projektantem a TDS. Zhotovitel předloží 
projektantem odsouhlasený nový detail atiky a ten bude součásti dokumentace skutečného provedeni stavby.

164 179,56 
9 029,88

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

173 209,44Cena bez DPH

36 373,98173 209,44DPH základní 
snížená

11,00* 
15, OCTí

ze
0,000,00ze

209 583,42CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Litoměřická, P9 zatepleni budovyStavba:

1 - Atika, objekt DObjekt:

08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMisto:

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

164 179,56 
15 141,00 

15141,00 
149 038,56 

4 183,12 
39 197,27 

105 658,17

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
998 • Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
762 - Konstrukce tesařské 
764 • Konstrukce klempířské

9 029,88

9 029,88
2) Ostatní náklady

Jiné VRN

173 209,44Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET
Gymnázium Litoměřická, P9 ■ zatepleni budovy 
1 - Atika, objekt D 
Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Stavba:
Objekt:

08.03.2019Datum:Misto:

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

Strana 2 z 14



J

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
164 179,56 

15 141,00 
15 141,00

HSV - Práce a dodávky HSV 
998 - Přesun hmot

I 8 i K Í99B017002R ! M íjVodorovná a svislá přeprava materiálu do výšky 12 m 15141.00|15 141,001,000

PSV - Práce a dodávky PSV 
Jíl - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

149 038,56 
4183,12

Provedeni izolace proti zemni vlhkost) pásy na sucho vodorovné 
AIP nebo tkaninouK5 711131101 m2 10,40113,000 1 175,20

í M 62BJ112O0 pás asfaltovaný A330 m2 129,950 22,60 2 936,87

Přesun hmot tonáž ní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výsky do 12 m10 K 998711102 0,083 856,00t 71,05

762 - Konstrukce tesařské 39 197,27
4 K 762431016 Obloženi stěn z desek OSB ti 22 mm na sraz přibíjených m2 113,000 329,00 37 1 77,00

K Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 12 m9 998762102 t 1,519 1 330,00 2 020,27

764 - Konstrukce klempířské 105 658,17
1 K 764002841 Demontáž optechováni horních ptoch zdi a nadczdívek do suti 150,000 112,00 16 800,00m

Oplechování horních ploch a nadezdivek (atik) bez rohů z Pz 
plechu mechanicky kotvené rš přes 800mm

2 K 764214411 m2 120,000 733,00 87 960,00

Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v
do 12 m3 K 998764102 1 470,000,611t 898,17

Strana 3 2 14



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

2 - Změna vnější omítky

Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Hlavni město Praha, SML MHMP 
KyraStav spoi. s r.o.

Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Místo:

City Wbrk s.r.o.Prolektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Zdůvodněni:
Na základě rozdílné specifikace parametrů vnější omítky uvedené v PD a výkazu výměr, bylo dohodnuto z důvodu vyšší životnosti materiálu použití kvalitnější omítky Baumit Nanopor, 
s čímž souvisí navýšení jednotkové ceny za materiál. Změna materiálu odsouhlasena projektantem a TDS.

139 011,98 
7 645,66

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

146 657,64Cena bez DPH

30 798,10146 657,64DPH základní 
snížená

21,co*
15,00*

ze o.co0,00ze

177 455,74CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

2 - Změna vnější omítky

Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto:

Cena celkem [CZKjKód - Popis

139 011,98 
139 011,98 

139 011,98

1) Náklady z rozpočtu

HSV ■ Práce a dodávky HSV 
6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

2) Ostatní náklady

Jiné VRN

7 645,66

7 645,66

146 657,64Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET
Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

2 - Změna vnější omítky

Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto:

Cena celkem [CZK]J.ccna [CZKjMJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

139 011,98 
139 011,98 

139 011,98

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovám výplní.____

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn (odpočet rozpočet)

-267 181.8069,00-3 872,200m2K 6225310111

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka s biocidni úpravou tl. 1,5 
mm včetně penetrace vnějších stěn (požadavek investor 
Nanopor)

406 193,78104,903 872,200m22 K 622532011 :

Strana 4 z 14



7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba:

Objekt:
Gymnázium Litoměřické, P9 - zateplení budovy

3 - Příplatek za opravu hromosvodu (střešní plást)

Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto: Datum: 08.03.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Zdůvodnění:

Je nutno použít původní položku z rozpočtu č. 213, která zahrnuje kompletní výměnu všech prvků hromosvodu. Vicenáklady nad rámec původního rozpočtu jsou 
řešeny cenovým navýšením (navýšení počtu Jímacích tyčí, záměna materiálu hromosvodových vodičů). Cenové navýšení tak tvoří pouze cenový rozdíl mezi 
původním a použitým materiálem v souladu s revizní zprávou. Revizní zpráva je součástí původní položky z rozpočtu. Rozsah navýšeni odsouhlasen projektantem i 
TDS.

Hlavní město Praha, SML MHMP 
KyraStav spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

City Work s.r.o.

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

105 000,00 
5 985,00

Cena bez DPH 110 985,00

DPH základní 
snížena

21,00%

15,00%
110 985,00ze 23 306,85

0,00ze 0,00

Cena s DPH CZKv 134 291,85
i

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

3 - Příplatek za opravu hromosvodu (střešní ptášt)Objekt:

Místo: Litoměřická 726, Praha 9 Prosek Datum: 08.03.2019

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady
Jiné VRN

105 000,00 
105 000,00 

105 000,00

5 985,00
5 985,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 110 985,00

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy

3 - Příplatek za opravu hromosvodu (střešní plášt)

Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Objekt:

Místo: Datum: 08.03.2019

j Pf Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu

M • Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže

105 000,00
105 000,00

105 000,00
T14 K Revize hromosvodné soustavy210280002 kus 1,000 0,00

VNavýšení položky zpětná montáž a oprava hromosvodu (navýšeni 
počtu Jímacích tyčí a záměna materiálu pro hromosvodové 
vodiče)

15 K 21028001R kus 1,000 105 000,00! 105 000.00

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Gymnázium litoměřická, P9 - zatepleni budovy

4 - Náhrada minerální vaty za EPS

Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Miste:

City Work s.r.o.Projektant:

Zpracovatel:
Hlavni město Praha, SML MHMP 
KyraSUv spol. s r.o.

Objednatel:
Zhotovitel:

Zdůvodnění:

Vyplývá z PBŘ a technické zprávy. Výpočet výměr náhrady izolantu v mistech vedeni hroirosvodu ve fasádě Je proveden dle skutečnosti a fasádní polystyren je v 
těchto mistech nahrazen minerální vatou. Tato změna i rozsah náhrady byly odsouhlaseny projektantem. V místech založení izolantu zhotovitel potrhl minerální 
vatu místo zakládací lišty se zvýšenou požární odolností, tato změna pak byla ze strany projektanta odsouhlasena. Schéma zakresleni změny Izolantu a detail 
řešeni přechodu mezi dvěma různými izolanty doloží zhotovitel v rámci dokumentace skutečně provedených prací.

210 387,00 
11 571,29

221 958,29

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH
asáii,za221 956,25DPH základní 

s ničená
21,00*
15,00*

0,000,007*

268 569,53CZKiCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

4 - Náhrada minerální vaty za EPS

Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto:

Cena celkem (CZK)Kód - Popis

210 387,00

11 571,29
11 571,29

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Jiné VRN

221 958,29
Celková náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET
Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

4 - Náhrada minerální vaty za EPS

Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto:

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPC Typ Kód

210 387,00Náklady z rozpočtu
;

deska faxům polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm 
(položka 103)

-83 805,00185,00■453,000m2M 2837595201

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm 
(polárko 102)

•5 520,00115,00-48,000m22 M 2H3759J80

•48,000•4-12

17040,00355,0048,000mldeska minerální Izolačrá ISOVER NF ti. 100 mm \6315151303
282 672,00 j624,00453,000desko minerální Izolační ISOVER TFPfíOFI tL 160 mm m2

■M 6315153804
obvod objektů

415*0,9

svody
213,75*0,5
Součet

273,500

106,800
460,300

Strana 6 z 14



fr

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

5 - Barevnost vstupní fasády
Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Objekt:
Místo: 08.03.2019Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Hlavni město Praha, SML MHMP 
KyraStav spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

City Work s.r.o.

Zdůvodněni:

Příplatek za změnu specifikace barevnosti čelnf stěny objektu B oproti PD. Odsouhlaseno projektantem i TDS. Změna barevnosti fasády bude součásti 
dokumentace skutečného provedeni stavby.

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

93 694,65 
2 400,46

Cena bez DPH 46 045,11

DPH základní 
snížená

21,00*

15,00*
« 045,11ze 9 669,47

0,002e 0,00

Cena s DPH CZK 55 714,58v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

5 - Barevnost vstupní fasádyObjekt:

Místo: Litoměřická 726, Praha 9 Prosek Datum: 08.03.2019

Kód - Popis Cena celkem (CZK)

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

2) Ostatní náklady

Jiné VRN

43 644,65 
43 644,65 

43 644,65 
2 400,46 

2 400,46

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 46 045,11 |

ROZPOČET
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

5 - Barevnost vstupní fasádyObjekt:
Místo: Litoměřická 726, Praha 9 Prosek Datum: 08.03.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK)

Náklady z rozpočtu
43 644,65 
43 644,65 
43 644,65

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev 
nebo struktur na fasádě1 K 62999901R 573,182m2 66,20 37 944,65

Příplatek za sytost barvy |ž1utá 0082)3 K 62999902R M 1,000 5 700,00 5 700,00

Strana 7 z 14



)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

6 - Sondy, podpěrné konstrukce

Na Vyhlídce, Praha 9 Prosek

Stavba:
Objekt:

08.03.2019Datum;Vislo:

City Work s.r.o.Projektant:
Zpracovatel:

Hlavní město Praha, SML MHMP 
KyraStav spol. s r.o.

Objednatel:
Zhotovitel:

Zdůvodněni:
Vicenáklady spojené s podepřením stropních konstrukci pro fasádní lešení. Po dohodě s projektantem a TDS odsouhlaseno.

33 306,00 
1 831,83

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

35 137,83Cena bez DPH

7 378,9435 137,8311.00*
15.00*

DPH základní 
srážená

ze
0,000,00ze

42 516,77CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Gymnázium Litoměřická, P9 • zatepleni budovy

6 - Sondy, podpěrné konstrukce

Stavba:

Objekt:

08.03.2019Datum:Na Vyhlídce, Praha 9 ProsekMísto:

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

33 306,00 
24 102,00 

24 102,00 
9 204,00

1 831,83
1 831,83

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV 

4 • Vodorovné konstrukce 
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady
Jiné VRN

35 137,83Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 8 z 14



*

ř

ROZPOČET
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy

6 - Sondy, podpěrné konstrukceObjekt:

Místo: Na Vyhlídce, Praha 9 Prosek Datum: 08.03.2019

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
4 - Vodorovné konstrukce

33 306,00 
24 102,00

24 102,00
Zřízeni podpěrné konstrukce střech a stropů v do 4 m pro 
zatíženi do 30 kPa3 i K 44035121R m2 61,800 295,00 18 231,00

C

8-1 8,000
B4 spojovací krček
9,8-1 9,800
B1 hlavni vstup
12-1 12,000
A rampa a strop
15-1 15,000

17,000
61,800

17M
Součet

Odstraněni podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro zatížení do 
30 kPaK =4403512184 m2 61,800 95,00 5 871,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 204,00

1 K Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - střešní sondyHZS1292 hod 20,000 236,00 4 720,CO

provedeni sond na střeše včetně zapraverrí

'Ať 1*10 10,000
10,000

20,000

"cr no
Součet

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - DMTŽ antén5 K HZS1292-1 hod 7,000 236,00 1 652,00

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - strojovna schod6 K HZS1292-2 12,000 236,00hod 2 832,00

Strana 9 z 14



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Gymnázium litoměřická, P9 ■ zateplení budovy

7 - Vyrovnáni' plochy omítkou

Litoměřická 726. Praha 9 Prosek

Stavba:

Objekt:
Místo:

08.03.2019Datum:

City Work s.r.o.Projektant:
Zpracovatel

Hlavní město Praha. SML MHMP 
KyraStav spol. s r.o.

Objednatel:

Zhotovitel

Zdůvodnění:
Sanaci betonových ploch nutno doložit zápisy v SD a fotograficky (před sanaci a po sanaci). Po dohodě s projektantem a TDS aplikovaná sanační omítka v rozsahu do 
200m2. v ostatních případech se jedná o běžné vyrovnáni podkladu, které řeší základní rozpočet. Sanované plochy nutno zakreslit do dokumentace skutečného 
provedení. ____

45 200,00 
2 486,00

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Ona bez DPH
47 686,00

10 014,0647 686,0021,00*
15,00*

DPH základní 
vážená

ze
0,000,00

57 700,06 iCZKCena * DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Gymnázium Litoměřická, P9 • zateplení budovy

7 - Vyrovnání plochy omítkou

Stavba:

Objekt:

08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto:

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

45 200,00 
45 200,00 

45 200,00

2 486,00 
2 486,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

2) Ostatní náklady

Jiné VRN

47 686,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET
Gymnázium Litoměřická, P9 • zatepleni budovy

7 - Vyrovnáni plochy omítkou

Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Místo:

,Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopis __ l
45 200,00 

45 200,00

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV • Práce a dodávky HSV
45 200,006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

226, OOj I45 200,00200,000Vrvější vyrovnávací varwčni omítka prováděná ročně m21 ř. 622821011

65,000

45,000
30,000
40.000

20,000

200,000

*BT

-Dl"
■cr
xr
"C4"

Součet

Strana 10? 14



/»

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy

8 • Vnější parapetyObjekt:

Místo: Litoměřická 726, Praha 9 Prosek Datum: 08.03.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Hlavní město Praha, SML MHMP 
KyraStav spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

City Work ».r.o.

Zdůvodnění:

RraJfl v hloubce parapetů oproti výkazu výmět. Skutečné fflméry parapetů doloží zhotovitel zakreslením do Jednotlivých pohledů, které budou součástí 
dokumentace skutečného provedení stavby.

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

153 315,00 
8 738,96

Cona bez DPH 162 053,96

DPH základní 
sníženi

21,00%
15,00%

162 053,96 34 031,33
0,00ř* 0,00

(Cena s DPH CZKv 196 085,29j

Projektant Zpracovatel

Da tum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

8 “ Vnější parapety

Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Objekt:
Místo: Datum: 08,03.2019

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
PSV - Práce a dodávky PSV

7M - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady
JfnéVRN

153 315,00 
153 315,00 

153 315,00

8 738,96
a 738,96

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 162 053,96

ROZPOČET
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy

8 - Vnější parapetyObjekt:
Místo: Litoměřická 726, Praha 9 Prosek Datum: 08.03.2019

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
153 315,00 
153 315,00

153 315,00

P5V - Práce a dodávky PSV 
__764 - Konstrukce klempířské

!Hliníkový Úžený parapet hloubka 320 mm a méně, délka 2 280 i
2 K 76422602R i ks 4,000 940.OT 3 760,00:

Tli" 3 3,000
1,000
4,000

-Br 1
Součet

•Hliníkový tažený parapet hloubka 320 rr*n a měně, délka 17 900
ímm 113

3 K 76422603R 1,000 6 9V5.00 6 995,00
J-

-D3-1 1,000

0,000
1,000Součet

4 ! K Hliníkový uzený parapet hloubka 320-340 mm a méně, délka 2 
280 mm7642?604R 4,000 1 030,00 4 120,00

tu* 1
"B2" 1 
-83-2 
Součet

1,000
1,000
2,000
4.C00

Strana 11 z 14



Cena celkem [CZK]J.ccna [CZKJMJ MnožstvíPopisPč Typ Kód

!Hliníkový Uzený parapet Noubka 320 340 mm a méně, délka 17: 1/060,008 530,00!2,000ksb j K 76422605R i 900
1,000

1,000
*01" 1
*02' 1 
Součet 2,000

i 1 190,00[595,002,000Hliníkový tažený parapet hloubka 341 360 rrm, délka 1 080 mm ks6 K 76422606R

2,000"B4" 2
0,000
2,000
0,000

Součet

0,000

0,000

29 900,001 150,0026.COOHliníkový tažený parapet hloubka 341 360 mm, délka 2 280 ks7 K 76422607R

7,000"81' 7
6,000

11,000
-B2"6

*83*11
2,000*14" 2

26,000

0,000

0,000

Součet

0,000

2 610,00]870,003,000Hliníkový tažený parapet hloubka 361-380 mm, délka 1 080 mm ks8 K 76422608R

1,000*B2* 1
2,000*84*2

Součet 3,000

0.000
o,oco
0,000

480,00|1011 720,0059,000Hliníkový tažený parapet hloubka 361 -380 mm, délka 2 280 ks9 K 76422609R

31,000*81* 31 
*B2* 1 1,000

23,000

4,000

59,(00

*83*23

'84*4

Součet
0,000
0,000

0,000

i : 67 525,00925,0073,000Hliníkový tažený parapet hloubka 381-400 mm, délka 1 080 mm 1 ks* 10 ! K Í76422610R

73,000*A* 73
0,000

73,000

0,000
Součet

0,000

0,000

91 630,001 870,00Hliníkový tažený parapet hloubka 381 -400 mm, délka 2 280 49,000ks76422611R11 ! K
14,000

28,000

7,000

49.000

0,000

*81*14

*B3“28

*A*7

Součet

0,000

0,000

13 590,004 530,003.000ÍHliníkový tažený parapet hloubka 381 -400 mm, délka 5 280 mm ks12 K 76422612R

3,000

3.000
"A* 3
Součet

0,000

0,000

0,000

26 880,004 480,006,000Hliníkový tažený parapet hloubka 381 -400 mm, délka 5 230 mm ksK 76422613R13

6,000*A" 6
6,000Součet
0,000

0,000

0,030

925,00jHliníkový tažený pirapet hloubka 400 a více mm, délki 1 080 10 175,0011,000ksK 76422614R14

11,000T3* 11

0,000

11,000Součet
i -223 600,00iHliníkový tažený parapet h - odpočet rozpočet 223 600,00•1,000kpl15 í 76422615R

Strana 12 z 14



«

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba:

Objekt:
Místo:

Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy

9-Střešní plášť
Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Datum: 08.03.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Hlavni město Praha, SML MHMP Projektant:
Zpracovatel:

City Work i.r.o.

Zdůvodněni:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

•11 825,00 
•674,03

-12 499,03
DPH základní 

snížená
21,OK
15,OK

ze -12 499,03 -2 624,80
ze 0,00 0,00

Cena s DPH CZKv -15 123,83

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy 

9 - Střešní plášť 
Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Objekt:

Místo:
Datum: 08.03.2019

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
PSV ■ Práce a dodávky PSV 

721 • Zdravotechnika - vnitřní' kanalizace

2) Ostatní náklady
Jiné VRN

-11 825,00 
-11 825,00 

-11 825,00

-674,03
•674,03

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
-12 499,03

ROZPOČET
Stavba: Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

i9 - Střešní plášť

Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Objekt:

Místo:
Datum: 08.03.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
-11 825,00

-11 825,00 
-11 825,00

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

napojení nových střelních vpustí na stávající potrubí DN 125, 
včetně kolen a návlekových izolací. Dodávka materiálu včetně 
montáže a kotevních prvků. Vlastni montážní práce napojeni 
analizačniho pohubl musí být provedeny pečlivě odbornou 

firmou za dodr

1 K 72121080R kus -21,500 550.00 -11 825,00

Strana 13 z 14



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Gymnázium Litoměřická, P9 * zateplení budovy

1 c- KZS ■ úprava výměr
Litoměřická 726, Praha 9 Prosek

Stavba:

Objekt:
Místo: 08.03.2019Datum:

City Work s.r.o.Projektant:
Zpracovatel:

Hlavni město Praha, SML MHMP 
KyraStav spol. s r.o.

Objednatel:
Zhotovitel:

Zdůvodnění:

Rozdíly ve výměrách mezi skutečnosti a výkazem výměr, zkontrolováno a odsouhlaseno projektantem.

159 858,00 
8 792,19

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

168 650,19Cena bez DPH

35 416,54168 650,19DPH základní 
sníženi

21,004
15,004

ze
0,000,00ze

i 204 066,73v CZKCena s DPH

Z L'ZpracovatelProjektant

RazítkoDattjnapodgteRazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

10- KZS - úprava výměr
Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto:

Cena celkem [CZKJKód - Popis

159 858,00 
159 858,00 

159 858,00 
8 792,19 

8 792,19

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

2) Ostatní náklady
JlnéVRN

168 650,19Celkové náklady za stavbu 1) ♦ 2)

ROZPOČET
Gymnázium Litoměřická, P9 - zatepleni budovy

10- KZS - úprava výměr

Stavba:

Objekt:
08.03.2019Datum:Litoměřická 726, Praha 9 ProsekMísto:

Cena celkem [CZK]J.cena (CZKJMJ MnožstvíPí Typ PopisKód

Náklady z rozpočtu 159 858,00 
159 858,00 
159 858,00

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

[003) kompletní demontáž stávajícího íateptem fasády včetně 
omítky, zakládacích a rohových profilů a (lit, plastových mřížek 
apod.

78 000,00130,00600,000m21 K 96608011R

9 240,0042,00220,000(1051 Vyrovnáni a příprava podkladu m22 K 966O8012R

49 720,0)226,00m2 i'(106) Monlái a lepeni tepelné trotace z EPS 220,0003 K 96608013R

10 836,0070,00154,800(101) fasádní polystyren EPS 70 F do tt. 60 mm m2K 96608014R4

12 062,03185.0065,200(103) fasádní polystyren EPS 70 F do tL 160 mm m25 K 96608015R

Strana 14 z 14


